**Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Historiae ecclesiasticae saeculi ... XVI supplementum**

**Fecht, Johann**

**Francofurti et Spirae, 1684**

**VD17 VD17 3:315948Z**

LXI.

[urn:nbn:de:bsz:31-122751](#)

interest, tamen à te, si inquirere isthinc potes, doceri velim. Nam inter cæteros versus, hic velut intercalaris subinde repetitur : Ut ferrum magnes mea me sic attrahit Agnes. Sed has nugas omitto, & te, cum familia & schola universa DEO commendando. Existimo etiam ad amici officium pertinere, ut indicem, esse isthinc quendam, inter convictores tuos, ut audio, qui ad collegam quendam meum, subinde virulentissimè de vobis scribit, quid Narrenbachius, & Kirchnarrus, & alii isthinc obscuri theologi, contra doctiss. illos & optimos viros moliantur. Idem ille apud nos carmina in patres Bergenses & alios famosa pangere, & in domo illius patroni & præceptoris sui, tanquam aliunde missa, spargere solebat. Non igitur prorsus de nihilo est, quod de Jeremia propheta ille scripsit; eum tot hostes, quot auditores, tot VIPERAS, quot COLLEGAS habuisse. Benè vale, Nonis Martii, 1583.

David Chyträus.

L XI.

*Salutem in servatore Christo. Reverende & clarissime  
D. Doctor, Domine amie & frater plurimum colende.*

**S**i μιλαζζοδικ' ἀνδια<sup>της</sup> mea, quæ multos jam menses plus solito me vexat, nota tibi esset, non modò excusatum me facile haberet, qui tot & epistolis & officiis tuis provocatus, tam raro rescribo; sed etiam milii ex animo condoleres. Sed de hac re post Pascha coram pluribus tecum agam; DOMINO volente, ac de multis aliis. Erit enim mihi descendendum Gebulum ad nuptias filiae pœfeti Alstatini affinis mei, ad quas Memmingenses quidam venient, qibuscum omnino mihi erit colloquendum. Inde non commitram, quin ad vos excurram. Interea per hunc M. Adamum Folsium nostrum mitto pecuniam, qua satisfiat Contubernio, pro tribus illis adolescentibus. Quæ verò & tibi & Contubernio pro fratre Petro debeo, ea dissolvam, cùm venero, teque admodum oro, ut ne hanc moram ægre feras. De Conventu Quedlinburgensi nihil dildum audivi, & ut in rebus dubiis solet fieri, me tu magis, quam spero. Coloniese negotium; non dubito, vobis perspectissimum esse; nos hic nihil scimus, quam quæ in tonstiris decantantur, multa tamen sunt, quæ nos valde reddunt anxiös. Gratissimum igitur fuerit, si per otium aliquid significaveris, maxinè ut habeam, quod Reverendo Seni, D. Doct. Sulceto comunicem, qui & semper isto offici genere delectatus est, ut scis, & nunc à me multò impensius requirit. Sal. reverenter adscribo D. Collegis tuis, & novo marito, M. Ulrico, cui, cùm venero, levidense quidem, sed tamen affi-